
SGA HD Parchet si accesorii

I.D.: 52958542

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.748,15 RON - 1.748,15 RON

Descriere: Parchet laaminat 12 mm (pachet de 1,615 mp) - 22 pachet * 65,01 lei/pac = 1430,22 lei
Plinta (2,5 ml/buc) - 12 buc * 12,77 lei/buc = 153,24 lei Colt interior plinta (set de 2 buc) - 8 set * 4,41 lei/set = 35,28 lei Imbinare plinta (set de 2 buc) - 9 set * 3,78 lei/set = 34,02 lei
Capete plinta (set de 2 buc) - 4 set * 2,73 lei/set = 10,92 lei FoliePEE 2,5 mm (rola de 16 mp) - 3 role * 28,15 lei/rola = 84,45 lei
